

95th AGM - NOTICE

~~XXXXXXXXXX~~

హైదరాబాద్ బుధవారం 17 జులై 2019
www.navateLANGANA.com

సంఖ్య: 15/2019

LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: 15, అంకెట్లు, సూర్యోదయ, 1-10-00/3, టేగంపేట్, హైదరాబాద్-500016
CIN:L65920TG1923PLC000044, E-mail:lakshmi_finc@navaboo.com

ఇందువారలంగా ప్రకటన అవ్వడమేమనగా, విడివిడిగా కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు చోట్లు వేరుచేసిన నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి "త్రివేణి టాంకెట్ హాల్", కామత్ లింగాపుర్ హాల్, 1-10-44/2, (అలావుద్దీన్ బిల్డింగ్ ఎదురు వేస్), చికోటి గార్డెన్స్, టేగంపేట్, హైదరాబాద్-500 016 వద్ద 9 ఆగస్టు, 2019 శుక్రవారం రోజున ౩.30 గం.లకు కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 95వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహించబడును. అతిక సంవత్సరం 2018-19 కొరకు ప్రతి షేర్ కీబీ వాటాలకు 25% డివిడెండ్ను బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు సిఫారసు చేశారు. ఏజెండ్లో సభ్యుల ఆవేదనల తరువాత డివిడెండ్ చెల్లింపబడును. డివిడెండ్ చెల్లింపు కొరకు రికార్డు తేదీ: 02 ఆగస్టు, 2019.

సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు 03 ఆగస్టు, 2019 నుండి 09 ఆగస్టు, 2019 వరకు (రెండు రోజులలోపాటు) మూసియింపబడును.

For LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPN.LTD
సం/-
మనోజ్ కృష్ణన్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 16-07-2019

Business Standard HYDERABAD | WEDNESDAY, 17 JULY 2019

LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED

Reg. Office: 1st Floor, "Suryodaya", 1-10-00/3, Begumpet, Hyderabad: 500 016
CIN:L65920TG1923PLC000044, E-mail:lakshmi_finc@navaboo.com

NOTICE is hereby given that the 95th Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Friday, the 9th August, 2019 at 9.30 A.M. at "Triveni BANQUET HALL", KAMAT LINGAPUR HOTEL, 1-10-44/2, (lane opp: to Allaiddin Building) Chikoti Gardens, Begumpet, Hyderabad-500 016 to transact the business as set out in the Notice being posted to the Members of the Company separately.

The Board of Directors have recommended a dividend @ 25% per Equity Shares for the financial year 2018-19. The dividend will be paid after approval of Members in the AGM. Record date for dividend payment is 02nd August, 2019.

The Register of Members and the Share Transfer Books will remain closed from 03rd August 2019 to 09th August 2019 (both days inclusive) By Order of the Board
Sd/-
For LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPN.LTD
MANAGING DIRECTOR

Place: Hyderabad
Date: 16.07.2019.